DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7010001/2022.
CONTRATANTE: Poder Legislativo.
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o serviço de
Assessoria  e  Consultoria  na  Área  de  Controle  Interno  junto  a
Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN
VALOR: 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)
CONTRATADO: D G DO REGO NETO ASSESSORIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA